
Alois Pech je osmadvacetiletý mladík, který stále žije se svou maminkou. Pracuje jako vězeňský knihovník. Jeho 
poklidný život mu změní jeden náhodný noční telefonát s Marcellou Johnovou. Ačkoliv je Alois velice nesmělý, 
domluví si s Marcellou schůzku. Když ho dívka spatří, neubrání se smíchu. Alois se i přesto do dívky zamilu
je a vyhledává každou možnou příležitost к dalšímu setkání. Marcella má však přítele Eddyho, který ji rozhod
ně nemá v úmyslu opustit.

TITULKY: české pro neslyšící

MAZLÍČEK, ČR, 1934, 77 min., čb
Hugo Haas. Ema Pechová, Adina Mandlová. Jaroslav Marvan, Otto Rubik, Antonín Novotný, Ferdinand Hart, Helena Bušová, Jarmila 

Holmová, František Kreuzmann ■ Hugo Haas, Martin Fric ■ Martin Frič ■ Pavel Haas ■ Václav
Vích ■ Štěpán Kopecký ■ 1934 Moldavia ■ 23. 3. 1934

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
® 2010 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena.
Bez souhlasu je výroba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování 
a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14. 140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

vtX/v
8 595052 296591

Obrazový formát 
Aspect Ratio Í4Í3j PAL
Zvukový formát 
Audio

ПП 1 DOLBY 1 Г) p|
DIGITAL

D DVD 5 SSS
Titulky: české pro neslyšící 
Subtitles: Czech for captioned

Jazyková verze: česká ■ Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

